con avviso pubblicato in data 10 giugno 2013 sul 

Messaggero ed in data odierna alle ore undici ai sensi 

dell'art. 2369 e.e. con avviso inviato in data 3 luglio 

2013 con raccomandata A/R. 

che sono rappresentate in assemblea tutte le numero 

6.452.480 (sei milioni quattrocentocinquantaduemila 

quattrocentoottanta) azioni ordinarie nominative da 

Euro 100,00 (cento virgola zero zero) cadauna 

costituenti l'intero capitale sodale di Euro 

(seicentoquarantadnquemilioni duecentoquarantotto­

m.ila virgola zero zero) appartenenti: 

quanto a numero 5.807.232 (cinque milioni 

ottocentosettemila duecentotrentadue) azioni al 

Ministero dell'Economia e delle Finanze, con sede in 

Roma, Via XX Settembre n. 97, codice fiscale 

80226750588, qui rappresentato dal dott. Domenico 

!annotta, giusta delega rilasciata in data 12 luglio 2013, 

Prot. n. 53923, intervenuto in audioconferenza secondo 

quanto previsto dall'articolo 10 del vigente statuto 

sociale; 

quanto a numero 645.248 (seicentoquaranta 

cinquemila duecentoquarantotto) azioni a Rom.a 

Capitale, con sede in Piazza del Campidoglio n. 1, 

codice fiscale n. 02438750586, qui rappresentata dal 

dott. Raffaele Marra, giusta delega rilasciata in data 17 

luglio 2013, Prot. n. RA/ 48460; 

che le deleghe sono state acquisite agli atti previo

[...]

Parte Straordinaria 

• Modifiche statutarie, deliberazioni inerenti e 

conseguenti. 

che i lavori dell'Assemblea, su richiesta degli Azionisti, 

sono stati aggiornati alla data odierna alle ore diciotto; 

che sono rappresentate in assemblea tutte le numero 

6.452.480 (sei milioni quattrocentocinquantaduemila 

quattrocentoottanta) azioni ordinarie nominative da